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Wszyscy oferenci


	dotyczy: przetargu nieograniczonego na czyszczenie elementów odwodnienia deszczowego znajdującego się w pasie dróg powiatowych na terenie Powiatu Wołomińskiego


Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), do Zamawiającego wpłynęło zapytanie, w związku z powyższym udzielamy odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Zamawiający określa w SIWZ, iż kryterium wyboru oferty jest cena -90 % i 10 % czas wyczyszczenia 10 wpustów o zanieczyszczeniu do 1 m określony w minutach.
Proszę o informację czy chodzi o czas  wykonania usługi czyszczenia 10 wpustów, czy o czas reakcji przy zleceniu czyszczenia 10 wpustów?

Odpowiedź:
Przy określaniu czasu chodzi o czas wykonania oczyszczenia 10 wpustów. Docelowo Zamawiający uwzględni tą informację przy określaniu terminu oczyszczenia całego zakresu wpustów ulicznych. Przy określeniu czasu proszę uwzględnić fakt, że wpusty są zlokalizowane w pasie dróg powiatowych na długości około 400 km. 

Pytanie nr 2:
Proszę o wyjaśnienie mi kryterium przetargu w którym Państwo przyjęliście  cyt. „Czas wyczyszczenia 10 wpustów ulicznych o zanieczyszczeniu do 1 m, określony w minutach”. Wnoszę  o wykreślenie tego kryterium, gdyż czyszczenia wpustów, to nie są zawody o puchar starosty. W jednym przypadku można czyścić 5 min, w innym 1 godz. nie wystarczy.

Odpowiedź:
Zamawiający określa warunki przetargu, które muszą być jednakowe dla wszystkich. Z tego względu nie uwzględniamy wniosku o wykreślenie  kryterium. Wynika ono z tego, że Zamawiający zakłada pewne terminy na wykonanie zamówienia. Za niedotrzymanie terminu umowa przewiduje kary umowne. Dlatego do oferenta należy decyzja czy jest zdolny do wykonania zamówienia i w jakim średnim czasie jest w stanie je wykonać . Zaoferowany czas wykonania będzie podstawą kalkulacji zakresu prac i czasu ich realizacji.

Pytanie nr 3:
Jaka jest pojemność separatorów, tj. jaka jest ilość odpadu przewidziana do odebrania z 5 sztuk separatorów podczas jednokrotnego czyszczenia? Informacja ta jest niezbędna w celu właściwego skalkulowania ceny ofertowej.

Odpowiedź:
W odpowiedzi na pytanie informuję są to separatory:
 AWAS- SK 200  Ø2000 +osadnik AWAS- S  V=3000litrów Ø1500 szt.4 
 AWAS- SK 400  Ø2500+ osadnik AWAS- S  V=5000litrów Ø2000 szt.1

